quale ha offerto un ulteriore ribasso del 1,000% (diconsi uno / 000) sull’importo di Euro 14.062,00 

corrispondente al prezzo di euro 13.921,88 (tredicimilanovecentoventuno / 88) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 
205,83 non soggetto a ribasso, e quindi per l’importo totale di €. 14.127,21 (diconsi quattordicimilacentoventisette 
/ 21) oltre IVA di Legge. 

- che il contratto collettivo applicato e dichiarato (edilizia) in relazione alle tutele a favore dei lavoratori impiegati in 
appalto risulta essere adeguato come da capitolato speciale d’appalto; 

- che il costo della manodopera indicato in sede di preventivo della ditta risulta essere congruo.

[...]

conveniente con un ribasso del 1,000% (diconsi uno / 000) sull’importo di Euro 14.062,00 corrispondente al 
prezzo di euro 13.921,88 (tredicimilanovecentoventuno / 88) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 205,83 non 
soggetto a ribasso, e quindi per l’importo totale di €. 14.127,21 (diconsi quattordicimilacentoventisette / 21) oltre 
IVA di Legge. 

Di dare atto ai sensi dell'art. 17 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.: 
a) che con la stipulazione del contratto si intende perseguire il fine di provvedere alla realizzazione dei lavori di 

Piano degli interventi urgenti di protezione civile, ai sensi dell’art.